DIÁRIO OFICIAL DE NOVA CRUZ
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
   INSTITUIDO PELA LEI Nº 1.099 DE 20 DE MARÇO DE 2013

ANO XII – Nº  DOM 2775 – NOVA CRUZ, RN, 20 DE SETEMBRO DE 2024

     ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

PODER EXECUTIVO

PODER LEGISLATIVO

COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL

PRESIDENTE

GYLDESON CÂNDIDO LEOCÁDIO

SECRETÁRIO
WUNDERLICH MARINHO BARBOSA

MEMBROS
======================
HELOÍSA MARIA S. ALVES

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CRUZ

PREFEITO MUNICIPAL

FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

GABINETE CIVIL

EVERTON AUGUSTO DA C. ANUNCIAÇÃO

   EXPEDIENTE

SEM ATOS

Comissão de Pregão

Fls: ______________

________________________
Assinatura

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 802.001/2024.

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO DO PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 002/2024.

Objeto: Aquisição de veículo zero quilometro para atender as necessidades da Câmara Municipal de Nova Cruz/RN.

Contratantes: Câmara Municipal de Nova Cruz/RN.

Contratado: PEDRAGON AUTOS LTDA, CNPJ Nº 03.935.826/0001-30.

Fundamentação Legal: Lei Federal Nº 14.133, de 01 de abril de 2021.

Resumo:

PEDRAGON AUTOS LTDA, CNPJ Nº 03.935.826/0001-30, saiu vencedor no Item: 01, com o valor de R$  145.500,00 (cento e
quarenta e cinco mil e quinhentos reais).

Vigência do Contrato Administrativo: 18 de setembro de 2024 a 18 de novembro de 2024.

Nova Cruz/RN, em 19 de setembro de 2024.

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA CRUZ/RN
CNPJ: 08.471.906/0001-04

GELSON VITOR
VEREADOR PRESIDENTE

CONTRATANTE

Palácio Ver. José Peixoto Mariano
Rua Capitão José da Penha, 08 | Telefone: (84) 3281-2095
CNPJ: 08.471.906/0001-04 – Nova Cruz/RN – http://www.novacruz.rn.leg.br